
GN.6824.3.2014
UM. 698592018

líł
wykonującego zadania z Taki' su administracji rządowej

z dnia

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-5154/17 Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego
zadania 2 zakresu administracji rządowej 2 dnia 2 pażdziernika 2017 roku.

mšU\
56» :_-F' 2._|.-3ZARZĄDZENIE NR PM-._

Prezydenta Miasta liwic

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016 poz. 2147 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§1. Uchylic' zarządzenie nr PM-S154/17 Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego

zadania 2 zakresu administracji rządowej z dnia 2 października 2017r. w sprawie
przeznaczenia cło zbycia udziału Skarbu Państwa w nieruchomości oznaczonej jako
działka nr 269/4 obr. Politechnika, położonej przy ul. Akademickie] 12 w drodze
zamiany z udziałem Gminy Gliwiçe w nieruchomości oznaczonej jako działka
numer 269/3 obr. Politechnika, położonej przy ul. Akademickiej 14.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuietynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC "',"W'NY
dr J ' ` - '¦.s):i`

mi-0' -W? V Lâlfll "
. für-~'
ościßf'-¬

.'.l'.
_[J'H

i

'D._'_'$zv..

'Ľ

.gm-____`

-'ii-.

ñP'

-_-_ --E-_'-_
.QW

(Will RW


